Product Data Sheet

VZ744

VZ744

Adaptér pro montaz podpér se svorkovnici, Vector Il

Technicky list

Provedeni

typ upevnéni

Materialy

barva
Barva
Barva RAL

material

Rozmeéry
hloubka
vyska
délka

Sirka

Normy

Evropska direktiva WEEE

pfipnuty

Seda
Sedivy kdmen
RAL 7030 - Sedivy kdmen

uméla hmota

22 mm
50 mm
73 mm

73 mm

neni dotceno

Technické zmény vyhrazeny
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